
1 工事名

2 工事場所

3 請負業者名

4 請負業者の住所

5 工種

6 工事概要

7 請負金額

～ ～

9 変更理由

重機搬入及び撤去作業時の安全対策とし
て、土砂の改良等を追加で行うもの。

8 工期

令和5年6月19日 令和5年6月19日

令和5年11月10日 令和5年11月30日

当初 変更後

施工延長　　L=26.0m

　掘削　　　V=178m3

施工延長　　　　L=26.0m

　掘削　　　　　V=254m3

　安定処理工　　A=153m2

¥4,435,200 ¥6,732,000

浚渫

変更契約の内容

小坂西（引野）防火水槽浚渫工事

浅口市鴨方町小坂西　地内

（株）日住

浅口市鴨方町六条院東５０９


